
Uchwała XXXVIII/283/2022 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Sitno na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Sitno 

uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVII/275/2021 Rady Gminy Sitno z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 28.398.921,71 zł  zwiększa się o kwotę 6.270.000,00 zł 

do kwoty 34.668.921,71 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 27.333.893,00 zł pozostają bez zmian, 

b) dochody majątkowe w kwocie 1.065.028,71 zł zwiększa się o kwotę 6.270.000,00 zł do kwoty 

7.335.028,71 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 30.182.921,71 zł zwiększa się o kwotę 6.270.000,00 zł 

do kwoty 36.452.921,71 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 27.201.204,72 zł pozostają bez zmian,  

b) wydatki majątkowe w kwocie 2.981.716,99 zł zwiększa się o kwotę 6.270.000,00 zł do kwoty 

9.251.716,99 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 

budżetowej, w tym do wprowadzania nowych inwestycji lub rezygnacji z istniejących do kwoty 

100.000,00 zł. 

2. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,  

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

 

 



§ 2 

Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 


